
Zarządzenie Nr 3/2022 

Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 15/2018 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie Instrukcji 

inwentaryzacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim, zarządzam co następuje: 
 

§1. Wprowadzam zmiany w Instrukcji inwentaryzacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim: 

1) § 1 Instrukcji otrzymuje brzemiennie: „Instrukcja inwentaryzacyjna została opracowana 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości”. 

2) § 3 pkt 3 Instrukcji otrzymuje brzmienie: „komórce organizacyjnej jednostki – oznacza                

to wszystkie działy wchodzące w skład struktury organizacyjnej Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim”.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno-

Administracyjnego i Głównemu Księgowemu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             DYREKTOR 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

          w Ostrowie Wielkopolski 

 
   /-/ Wojciech Rachwalski 

 

 

 

 
GŁÓWNY KSIĘGOWY                    Radca prawny 

 

 /-/ Agnieszka Noculak                  /-/ Arkadiusz Pruski 

 

 


